АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 февраля 2019 г. № 0113-па
с. Карпогоры
О передаче в безвозмездное временное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования
«Пинежский муниципальный район»

В соответствии с Положением «О порядке распоряжения муниципальным имуществом при передаче его в пользование», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский район» № 160 от 20 мая 2010 г., на основании Соглашения № 04-31/14 от 08.02.2019 г. «О передаче администрации муниципального образования «Кеврольское» отдельных полномочий администрации МО «Пинежский район», Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Передать в безвозмездное временное пользование, в целях исполнения полномочий по решению вопросов местного значения, предусмотренных п. 5 частью 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации мест​ного самоуправления в Российской Федерации», муниципальному образованию «Кеврольское» в лице администрации МО «Кеврольское» автомобильные дороги (далее - Имущество), согласно Приложению к настоящему постановлению, до 31 декабря 2019 года.
2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- подготовить проект договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом и организовать его подписание;
- передать Имущество по акту приема – передачи МО «Кеврольское» в лице администрации МО «Кеврольское».
Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин
Приложение
к постановлению
 администрации МО «Пинежский район»
от 14 февраля 2019 г. № 0113 - па
Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения между населенными

пунктами, вне границ населенных пунктов и автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселения
для передачи в безвозмездное временное пользование
	№№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Протяженность, км

	1
	Автомобильная дорога
	Архангельская область, Пинежский район, Кеврола-Едома
	4,800

	2
	Автомобильная дорога
	Архангельская область, Пинежский район, Кеврола-Киглохта
	4,400

	3
	Автомобильная дорога
	Архангельская область, Пинежский район, д. Кеврола
	9,815

	4
	Автомобильная дорога
	Архангельская область, Пинежский район, д. Едома
	1,146

	5
	Автомобильная дорога
	Архангельская область, Пинежский район, д. Немнюга
	2,724

	6
	Автомобильная дорога
	Архангельская область, Пинежский район, д. Киглохта
	1,700

	Итого

	24,585